APM da Etec de Fernandépolis

Balancete de Verificacao
Referéncia: Mar¢o/2025

Contas Data Receitas Despesas Saldos
Saldo ref. Ao exercicio anterior 01/03/2025 R$ 21.613,19
Materiais hardware e maker 03/03/2025 R$ 1.226,53 | R$ 20.386,66
Comemoracéo dia da mulher 05/03/2025 R$ 42,00 | R$ 20.344,66
Calculadoras gestdo 12/03/2025 R$ 225,00 | R$ 20.119,66
Doagcéo Plis 12/03/2025 R$ 600,00 R$ 20.719,66
Equipamentos lab gestédo 13/03/2025 R$ 3.446,45 [ R$ 17.273,21
Mensalidade NSA 17/03/2025 R$ 188,38 | R$ 17.084,83
Viagem entulho 17/03/2025 R$ 190,00 | R$ 16.894,83
Mensalidade Alarme 17/03/2025 R$ 251,00 | R$ 16.643,83
Mensalidade Internet 17/03/2025 R$ 300,00 | R$ 16.343,83
Equipamentos lab gestéo 18/03/2025 R$ 465,00 | R$ 15.878,83
Ribbon impressora carteirinhas 21/03/2025 R$ 518,14 | R$ 15.360,69
Coroa de flores 25/03/2025 R$ 350,00 | R$ 15.010,69
Camisetas uniforme func 27/03/2025 R$ 595,00 | R$ 14.415,69
Decoragéo aniversario Etec 28/03/2025 R$ 499,90 | R$ 13.915,79
Supermercados aniversario Etec  |28/03/2025 R$ 820,00 | R$ 13.095,79
Servicos gréficos 31/03/2025 R$ 420,00 | R$ 12.675,79
Supermercados 31/03/2025 R$ 1.966,11 | R$ 10.709,68
Materiais lab quimica 31/03/2025 R$ 585,10 | R$ 10.124,58
Materiais lab quimica 31/03/2025 R$ 263,40 | R$ 9.861,18
CRQ 31/03/2025 R$ 269,35 | R$ 9.591,83
Papelaria 31/03/2025 R$ 33584 [ R$ 9.255,99
Correios 31/03/2025 R$ 27,00 | R$ 9.228,99
Despesas Cartorio ATA
Assembléia 31/03/2025 R$ 125,44 | R$ 9.103,55
Taxa cartdo pagbank 31/03/2025 R$ 8,47 | R$ 9.095,08
Taxa Maquina Cielo 31/03/2025 R$ - R$ 9.095,08
Taxa bancaria 31/03/2025 R$ 115,28 | R$ 8.979,80
Assinatura Revistas 31/03/2025 R$ 138,60 | R$ 8.841,20
22 via Carteirinha 31/03/2025 R$ 60,00 | R$ - R$ 8.901,20
Contribuicdo Matriculas Pagto
cartdo 31/03/2025 0,00 R$ 8.901,20
Contribuigdo matriculas Pagto
Dinheiro 31/03/2025 0,00 R$ 8.901,20
Contribuicdo Utilizacdo Quadra 31/03/2025 20,00 R$ 8.921,20
Contribuigdo Rematriculas Pagto
cartao 31/03/2025 R$ 100,00 R$ 9.021,20
Contribuicdo Rematriculas Pagto
Dinheiro 31/03/2025 R$ 200,00 R$ 9.221,20
R$ 9.221,20
Resultado do Exercicio R$ 980,00 | R$ 13.371,99 | R$ 9.221,20
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Copia extraida do original - o original encontra-se na DS Administrativa juntamente com as Notas de Despesas para conferencia.



